Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO à estudante Yohhanna Mickaella Guissoni, da EMEB Profa. Elza Maria

Martucci, que foi a 9ª colocada no concurso EPTV na Escola 2018, com a redação

“Histórias Ambulantes”, extensivo a sua professora, Joseane Morcelli.

O projeto envolve cerca de 90 mil estudantes. Na região de Ribeirão Preto

participaram 66 municípios que totalizaram 24.267 redações.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de dezembro de 2018.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 0251/2018

Recebido em 03/12/2018

Enviado em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
03/12/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..